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W wielu punktach Iławy niełatwo o miejsce parkingowe. To powoduje, że czasem kierowcy
parkują swoje auta niezgodnie z przepisami. Jednym z miejsc, gdzie takie trudności mają
miejsce, jest zaplecze ulicy Sobieskiego w pobliżu mieszczącej się tutaj galerii handlowej i
wielu innych sklepów. To, że wąska jednokierunkowa uliczka często zastawiona jest autami,
przeszkadza i niepokoi pieszych - mieszkańców okolicznych bloków. Nasz czytelnik pyta,
czy widoczny na zdjęciach sposób parkowania jest prawidłowy, a rzeczniczka iławskiej
policji potwierdza, że jego zastrzeżenia są zasadne. 

- Mam pytanie odnośnie parkowania za Galerią Nenufar w Iławie. Czy takie parkowanie jest
dozwolone na drodze jednokierunkowej? To jakaś masakra, czasem po prostu nie ma jak
przejść - zgłasza mieszkaniec tej części miasta.

Wskazana uliczka oznakowana jest znakiem "zakaz zatrzymywania się", więc interpretacja wydaje się
oczywista. 



- Rzeczywiście, wskazany na zdjęciach sposób parkowania jest nieprawidłowy -
potwierdza mł. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie. - Z roku na rok
obserwujemy znaczny wzrost liczby pojazdów zarejestrowanych w Iławie, a
zgłoszeń i interwencji policjantów dotyczących nieprawidłowego parkowania jest
mnóstwo. Reagujemy na wszystkie takie sygnały od mieszkańców, najlepiej
zgłaszać je bezpośrednio dyżurnemu iławskiej policji. Polecamy też uwadze
mieszkańców stosunkowo nowe narzędzie, jakim jest internetowa mapa zagrożeń
dla bezpieczeństwa, gdzie można nanosić takie informacje, jak również dodać
zdjęcia. Każdy zgłoszony sygnał zostanie przez funkcjonariuszy sprawdzony.

Piesi, mieszkańcy okolicznych bloków skarżą się, że wąska, jednokierunkowa uliczka, gdzie
jest znak "zakaz zatrzymywania się", jest zastawiana autami w sposób, który czasem mocno
utrudnia przejście. - Takie sytuacje należy zgłaszać, funkcjonariusze będą reagować - mówi
rzeczniczka iławskiej policji (fot. Czytelnik).
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